



## Nordsjællands Køkkencenter ApS

Industrivænget 2  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 38632698

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.05.2024

---

**Claus Zacho Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordsjællands Køkkencenter ApS  
Industrivænget 2  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38632698

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Claus Zachø Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af køkkener, bad og garderober, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.329 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.188.040</b>	<b>5.116.403</b>
Personaleomkostninger	1	(4.303.693)	(4.985.404)
Af- og nedskrivninger		(75.428)	(142.224)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.191.081)</b>	<b>(11.225)</b>
Andre finansielle indtægter		1.567	1.884
Andre finansielle omkostninger	2	(190.108)	(43.492)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.379.622)</b>	<b>(52.833)</b>
Skat af årets resultat	3	51.000	10.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.328.622)</b>	<b>(42.833)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.328.622)	(42.833)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.328.622)</b>	<b>(42.833)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		277.616	222.173
Indretning af lejede lokaler		119.691	141.879
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>397.307</b>	<b>364.052</b>
Deposita		9.700	9.700
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>9.700</b>	<b>9.700</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>407.007</b>	<b>373.752</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.899.765	1.911.905
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.899.765</b>	<b>1.911.905</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		614.455	501.103
Periodeafgrænsningsposter		71.140	27.354
<b>Tilgodehavender</b>		<b>685.595</b>	<b>528.457</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>233.120</b>	<b>277.367</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.818.480</b>	<b>2.717.729</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.225.487</b>	<b>3.091.481</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.371.455)	(42.833)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.321.455)</b>	<b>7.167</b>
Udskudt skat		0	51.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>51.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.408.542	1.711.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.591.647	897.603
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.040	272.720
Anden gæld		390.713	151.915
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.546.942</b>	<b>3.033.314</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.546.942</b>	<b>3.033.314</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.225.487</b>	<b>3.091.481</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(42.833)	7.167
Årets resultat	0	(1.328.622)	(1.328.622)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.371.455)</b>	<b>(1.321.455)</b>

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	3.919.533	4.455.906
Pensioner	321.269	434.396
Andre omkostninger til social sikring	62.891	95.102
	<b>4.303.693</b>	<b>4.985.404</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	9

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.682	2.897
Renteomkostninger i øvrigt	151.818	19.962
Øvrige finansielle omkostninger	30.608	20.633
	<b>190.108</b>	<b>43.492</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(51.000)	(10.000)
	<b>(51.000)</b>	<b>(10.000)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	639.634	376.191
Tilgange	108.683	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>748.317</b>	<b>376.191</b>
Af- og nedskrivninger primo	(417.461)	(234.312)
Årets afskrivninger	(53.240)	(22.188)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(470.701)</b>	<b>(256.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>277.616</b>	<b>119.691</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	322.562	15.130

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CZL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant over for KVIK A/S på nom. 2.000 t.kr.

Virksomhedspanten omfatter følgende:

- Simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser
- Driftsinventar og driftsmateriel
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 2.912 t.kr.
